
PÅHLSSON HOLDING ApS

CVR-nr.: 26672783

Vestre Lufthavnsvej 15
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2023

Kurt Paahlon Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PÅHLSSON HOLDING ApS
Vestre Lufthavnsvej 15
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 26672783
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 241 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		480.234	-500
Resultat af ordinær primær drift		480.234	-500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-188.545	276.992
Øvrige finansielle omkostninger		-17.363	-2.805
Ordinært resultat før skat		274.326	273.687
Skat af årets resultat		-33.000	0
Årets resultat		241.326	273.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-69.973	276.992
Overført resultat		193.499	-117.705
I alt		241.326	273.687

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		209.205	1.097.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		209.205	1.097.750
Anlægsaktiver i alt		209.205	1.097.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.134	0
Andre tilgodehavender		122	0
Tilgodehavender i alt		1.256	
Likvide beholdninger		1.423.099	364.409
Omsætningsaktiver i alt		1.424.355	364.409
AKTIVER I ALT		1.633.560	1.462.159

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	769.973
Overført resultat		928.074	34.575
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		1.170.874	1.043.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Skyldig selskabsskat		33.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		429.507	412.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.686	418.211
Gældsforpligtelser i alt		462.686	418.211
PASSIVER I ALT		1.633.560	1.462.159

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld i associeret virksomhed er der afgivet selskyldnerkaution for maksimalt 375 t.kr. 25% af bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2023.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret